AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 061/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 027/2015
OBJETO: O objeto da presente licitação, refere-se à contratação de Clínica de Desintoxicação/Reabilitação, prestadora de serviços técnicos profissionais especializados, na área de prevenção, recuperação e reinserção social, à dependentes de substâncias psicoativas (drogas e álcool), em regime de internação, para adultos e adolescentes de ambos os sexos, por um período de no mínimo 09 (nove) meses, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e quantidades descritas no ANEXO I – Proposta de Preços do presente Edital.
Vencedor(es): ASSOCIAÇÃO DE REABILITAÇÃOPARCEIROS DA VIDA, no Anexo I - lote: 1, totalizando R$ 17.550,00 (dezessete mil e quinhentos e cinquenta reais);
Iguatemi/MS, 5 de maio de 2015.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Iguatemi/MS, 5 de maio de 2015.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal